
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4678
   2351
   2351

Moravský Krumlov Znojmo
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE PRO KRUMLOV s podporou Starostů
 1.     Petr Krška                                   32        1.           343
 2.     Zdeňka Slámová                               33        6.           324

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Tomáš Třetina                                50        1.           727
 2.     Lenka Dobešová                               48        2.           547
 3.     Radek Pasterný                               35        3.           478
 4.     Robert Friess                                53        4.           422

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Bořivoj Ziegler                              60        2.           649
 2.     Michal Horák                                 39        1.           640
 3.     Radovan Doubek                               50        4.           607
 4.     Michaela Oliwinská                           54        8.           585
 5.     Zdeněk Gerstner                              27        3.           524

Volební strana č. 4 - Občané Moravského Krumlova a Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Šlapanský                          68        1.           304

Volební strana č. 5 - PRO KRUMLOV
 1.     Vojtěch Kocáb                                36        1.           408
 2.     Martin Procházka                             34        3.           399
 3.     Pavel Machotka                               33        2.           393

Volební strana č. 6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší Krumlov, Polánku, Rakšice a Rokytnou
 1.     Jan Košíček                                  51        1.           374
 2.     Lucie Karasová                               43        3.           259

Volební strana č. 7 - Společně pro Moravský Krumlov
 1.     Zdeněk Juránek                               41        1.           669
 2.     Tomáš Striegler                              40        3.           578
 3.     Vítězslav Stix                               46        9.           493
 4.     Josef Bukač                                  40        8.           451

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

594482 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - VIZE PRO KRUMLOV s podporou Starostů
 1.     Martin Žák                                   40        4.           303
 2.     Tibor Sojka                                  26        3.           270
 3.     Martin Jurkovič                              36        2.           235
 4.     Zuzana Marková                               59        5.           235
 5.     Jana Chmelková                               41        7.           225
 6.     Jana Nováková                                46        8.           246
 7.     Jiří Zezula                                  40        9.           196
 8.     Petra Čechová                                32       10.           203
 9.     Lukáš Kadrnožka                              34       11.           203
10.     Daniel Konečný                               24       12.           201
11.     Drahomíra Nečasová                           47       13.           193
12.     Taťána Škarková                              55       14.           217
13.     Sylva Sojková                                52       15.           204
14.     Štěpán Kökény                                25       16.           206
15.     Štěpán Mates                                 25       17.           201
16.     Dana Frimlová                                61       18.           218
17.     Jakub Zimmermann                             23       19.           185
18.     Ivana Zezulová                               31       20.           179
19.     Radek Hrůza                                  23       21.           148

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Petr Doubek                                  50        5.           457
 2.     Marie Štolpová                               70        6.           468
 3.     Jiří Procházka                               35        7.           446
 4.     Jiří Pelikán                                 55        8.           379
 5.     Andrea Třetinová                             49        9.           446
 6.     Anna Marie Kocandová                         18       10.           407
 7.     Lukáš Zelníček                               43       11.           430
 8.     Hana Štěpánová                               54       12.           459
 9.     Lenka Fálová                                 42       13.           368
10.     Jan Nahodil                                  46       14.           394
11.     Hana Schwarzová                              61       15.           401
12.     Hana Kučerová                                66       16.           434
13.     Zdeněk Vafek                                 57       17.           356
14.     Marie Valachová                              70       18.           345
15.     Bohumil Smrček                               61       19.           355
16.     Zdeněk Coufal                                58       20.           314
17.     Vlastimil Kocanda                            46       21.           337

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Matěj Šedrla                                 24        5.           497
 2.     Josef Veselý                                 32        6.           544
 3.     René Loubek                                  56        7.           539
 4.     Tomáš Makovický                              44        9.           542
 5.     František Hlaváč                             64       10.           532
 6.     Tomáš Sobol                                  42       11.           488
 7.     Jiří Jílek                                   61       12.           464
 8.     Jakub Štolpa                                 20       13.           454
 9.     Helena Jonášová                              59       14.           445
10.     Iveta Kučerová                               52       15.           457
11.     Petr Novák                                   32       16.           437
12.     Zuzana Juránková                             47       17.           420
13.     Andrea Mašová                                44       18.           411
14.     Jana Hodečková                               32       19.           411
15.     Jakub Khor                                   31       20.           402

594482 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Kateřina Gerstnerová                         25       21.           382

Volební strana č. 4 - Občané Moravského Krumlova a Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavlína Tkaná                                55        2.           224
 2.     Stanislav Mach                               53        3.           207
 3.     Josef Plachý                                 49        4.           159
 4.     Josef Zpěvák                                 55        5.           147
 5.     Michal Toula                                 51        6.           166
 6.     Miroslav Vlašín                              72        7.           160
 7.     Vendula Čudanová                             32        8.           136
 8.     Lubomír Lerch                                79        9.           138
 9.     Marie Jakubcová                              72       10.           124
10.     Libuše Wiederová                             50       11.           131
11.     Oldřich Ruibar                               69       12.           139
12.     Hana Čudanová                                61       13.           136
13.     Jana Vlašínová                               69       14.           136
14.     Božena Vorlová                               78       15.           134
15.     Roman Böhm                                   50       16.           137
16.     Arnošt Jakubec                               73       17.           129
17.     Roman Böhm                                   31       18.           133
18.     Ludvík Vyoral                                85       19.           126
19.     Miloš Hrdina                                 66       20.           139
20.     Marie Horká                                  77       21.           109

Volební strana č. 5 - PRO KRUMLOV
 1.     Helena Kocábová                              66        9.           311
 2.     Petr Kaufman                                 35        7.           300
 3.     Pavel Procházka                              64        6.           297
 4.     Miroslav Mařík                               31        4.           260
 5.     Jan Novotný                                  35        5.           285
 6.     Libor Kohoutek                               40        8.           260
 7.     Jana Florianová                              39       10.           240
 8.     Jiří Slepička                                62       11.           239
 9.     Karel Hrůza                                  29       12.           242
10.     Michal Sobotka                               31       13.           225
11.     Zbyněk Petrovský                             40       14.           248
12.     Edita Kohoutková                             39       15.           247
13.     Alena Kudláčková                             55       16.           211
14.     Jan Maxmilián Novák                          36       17.           233
15.     Miloš Nesvačil                               47       18.           190
16.     Libor Havlíček                               40       19.           226
17.     Petr Husák                                   50       20.           218
18.     Lenka Holoubková                             64       21.           201

Volební strana č. 6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší Krumlov, Polánku, Rakšice a Rokytnou
 1.     Miroslav Světlík                             43        2.           256
 2.     Jitka Břendová                               59       10.           235
 3.     Bronislav Šlapanský                          44        6.           224
 4.     Petr Šedrla                                  50       12.           205
 5.     Květoslava Poláčková                         30        4.           149
 6.     Irena Kočí                                   67        5.           175
 7.     Hynek Vafek                                  51        7.           172
 8.     Jiří Novák                                   47        8.           164
 9.     Martin Kabelka                               31        9.           192
10.     Radim Hurt                                   36       11.           192
11.     Zdeněk Hlaváč                                61       13.           158
12.     Hana Fialová                                 40       14.           178

594482 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Lukáš Adamík                                 31       15.           140
14.     Vendula Robotková                            38       16.           165
15.     Jan Vavroušek                                57       17.           144
16.     Sabina Doubková                              26       18.           152
17.     Patrik Smékal                                48       19.           147
18.     Zbyněk Sklenský                              40       20.           135
19.     Michal Bogner                                30       21.           108

Volební strana č. 7 - Společně pro Moravský Krumlov
 1.     Petr Lang                                    35        2.           449
 2.     Milan Jelínek                                62        7.           422
 3.     Ladislav Kučera                              65        4.           396
 4.     Jan Kocanda                                  23        5.           311
 5.     Denisa Poláchová                             30        6.           322
 6.     Marie Novotná                                75       10.           299
 7.     Jan Štěpanovský                              33       11.           311
 8.     Rudolf Holátko                               62       12.           286
 9.     Lucie Krausová                               42       13.           338
10.     Lenka Šenfloková                             42       14.           335
11.     Drahoslav Popelka                            28       15.           312
12.     Stanislav Janda                              46       16.           306
13.     Vladimíra Kočí                               61       17.           294
14.     Michal Šotner                                56       18.           272
15.     Marie Strieglerová                           62       19.           342
16.     Jaroslav Tichý                               40       20.           337
17.     David Válka                                  42       21.           278

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VIZE PRO KRUMLOV s podporou Starostů
Počet hlasů pro stranu:   4735, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Krška                                       343
              2.    Martin Jurkovič                                  235
              3.    Tibor Sojka                                      270
              4.    Martin Žák                                       303
              5.    Zuzana Marková                                   235
              6.    Zdeňka Slámová                                   324
              7.    Jana Chmelková                                   225
              8.    Jana Nováková                                    246
              9.    Jiří Zezula                                      196
             10.    Petra Čechová                                    203
             11.    Lukáš Kadrnožka                                  203
             12.    Daniel Konečný                                   201
             13.    Drahomíra Nečasová                               193
             14.    Taťána Škarková                                  217
             15.    Sylva Sojková                                    204
             16.    Štěpán Kökény                                    206
             17.    Štěpán Mates                                     201
             18.    Dana Frimlová                                    218
             19.    Jakub Zimmermann                                 185
             20.    Ivana Zezulová                                   179
             21.    Radek Hrůza                                      148

Volební strana č. 2 - TOP 09
594482 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   8970, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Třetina                                    727
              2.    Lenka Dobešová                                   547
              3.    Radek Pasterný                                   478
              4.    Robert Friess                                    422
              5.    Petr Doubek                                      457
              6.    Marie Štolpová                                   468
              7.    Jiří Procházka                                   446
              8.    Jiří Pelikán                                     379
              9.    Andrea Třetinová                                 446
             10.    Anna Marie Kocandová                             407
             11.    Lukáš Zelníček                                   430
             12.    Hana Štěpánová                                   459
             13.    Lenka Fálová                                     368
             14.    Jan Nahodil                                      394
             15.    Hana Schwarzová                                  401
             16.    Hana Kučerová                                    434
             17.    Zdeněk Vafek                                     356
             18.    Marie Valachová                                  345
             19.    Bohumil Smrček                                   355
             20.    Zdeněk Coufal                                    314
             21.    Vlastimil Kocanda                                337

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10430, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Horák                                     640
              2.    Bořivoj Ziegler                                  649
              3.    Zdeněk Gerstner                                  524
              4.    Radovan Doubek                                   607
              5.    Matěj Šedrla                                     497
              6.    Josef Veselý                                     544
              7.    René Loubek                                      539
              8.    Michaela Oliwinská                               585
              9.    Tomáš Makovický                                  542
             10.    František Hlaváč                                 532
             11.    Tomáš Sobol                                      488
             12.    Jiří Jílek                                       464
             13.    Jakub Štolpa                                     454
             14.    Helena Jonášová                                  445
             15.    Iveta Kučerová                                   457
             16.    Petr Novák                                       437
             17.    Zuzana Juránková                                 420
             18.    Andrea Mašová                                    411
             19.    Jana Hodečková                                   411
             20.    Jakub Khor                                       402
             21.    Kateřina Gerstnerová                             382

Volební strana č. 4 - Občané Moravského Krumlova a Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3214, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Šlapanský                              304

594482 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Pavlína Tkaná                                    224
              3.    Stanislav Mach                                   207
              4.    Josef Plachý                                     159
              5.    Josef Zpěvák                                     147
              6.    Michal Toula                                     166
              7.    Miroslav Vlašín                                  160
              8.    Vendula Čudanová                                 136
              9.    Lubomír Lerch                                    138
             10.    Marie Jakubcová                                  124
             11.    Libuše Wiederová                                 131
             12.    Oldřich Ruibar                                   139
             13.    Hana Čudanová                                    136
             14.    Jana Vlašínová                                   136
             15.    Božena Vorlová                                   134
             16.    Roman Böhm                                       137
             17.    Arnošt Jakubec                                   129
             18.    Roman Böhm                                       133
             19.    Ludvík Vyoral                                    126
             20.    Miloš Hrdina                                     139
             21.    Marie Horká                                      109

Volební strana č. 5 - PRO KRUMLOV
Počet hlasů pro stranu:   5633, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Kocáb                                    408
              2.    Pavel Machotka                                   393
              3.    Martin Procházka                                 399
              4.    Miroslav Mařík                                   260
              5.    Jan Novotný                                      285
              6.    Pavel Procházka                                  297
              7.    Petr Kaufman                                     300
              8.    Libor Kohoutek                                   260
              9.    Helena Kocábová                                  311
             10.    Jana Florianová                                  240
             11.    Jiří Slepička                                    239
             12.    Karel Hrůza                                      242
             13.    Michal Sobotka                                   225
             14.    Zbyněk Petrovský                                 248
             15.    Edita Kohoutková                                 247
             16.    Alena Kudláčková                                 211
             17.    Jan Maxmilián Novák                              233
             18.    Miloš Nesvačil                                   190
             19.    Libor Havlíček                                   226
             20.    Petr Husák                                       218
             21.    Lenka Holoubková                                 201

Volební strana č. 6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší Krumlov, Polánku, Rakšice a Rokytnou
Počet hlasů pro stranu:   3924, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Košíček                                      374
              2.    Miroslav Světlík                                 256
              3.    Lucie Karasová                                   259
              4.    Květoslava Poláčková                             149
              5.    Irena Kočí                                       175

594482 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Bronislav Šlapanský                              224
              7.    Hynek Vafek                                      172
              8.    Jiří Novák                                       164
              9.    Martin Kabelka                                   192
             10.    Jitka Břendová                                   235
             11.    Radim Hurt                                       192
             12.    Petr Šedrla                                      205
             13.    Zdeněk Hlaváč                                    158
             14.    Hana Fialová                                     178
             15.    Lukáš Adamík                                     140
             16.    Vendula Robotková                                165
             17.    Jan Vavroušek                                    144
             18.    Sabina Doubková                                  152
             19.    Patrik Smékal                                    147
             20.    Zbyněk Sklenský                                  135
             21.    Michal Bogner                                    108

Volební strana č. 7 - Společně pro Moravský Krumlov
Počet hlasů pro stranu:   7801, hranice:      408,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Juránek                                   669
              2.    Petr Lang                                        449
              3.    Tomáš Striegler                                  578
              4.    Ladislav Kučera                                  396
              5.    Jan Kocanda                                      311
              6.    Denisa Poláchová                                 322
              7.    Milan Jelínek                                    422
              8.    Josef Bukač                                      451
              9.    Vítězslav Stix                                   493
             10.    Marie Novotná                                    299
             11.    Jan Štěpanovský                                  311
             12.    Rudolf Holátko                                   286
             13.    Lucie Krausová                                   338
             14.    Lenka Šenfloková                                 335
             15.    Drahoslav Popelka                                312
             16.    Stanislav Janda                                  306
             17.    Vladimíra Kočí                                   294
             18.    Michal Šotner                                    272
             19.    Marie Strieglerová                               342
             20.    Jaroslav Tichý                                   337
             21.    David Válka                                      278

594482 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Vavřina

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lic. Martina Šenková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594482 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravský Krumlov Znojmo
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   44707               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VIZE PRO KRUMLOV s pod. STAN       4735   21      44707,00           10,59
č. 2 - TOP 09                             8970   21      44707,00           20,06
č. 3 - ANO 2011                          10430   21      44707,00           23,32
č. 4 - Občané M.Krumlova a KSČM           3214   21      44707,00            7,18
č. 5 - PRO KRUMLOV                        5633   21      44707,00           12,59
č. 6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší KPRR        3924   21      44707,00            8,77
č. 7 - Společně pro Moravský Krumlov      7801   21      44707,00           17,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VIZE PRO KRUMLOV s pod. STAN
      TOP 09
      ANO 2011
      Občané M.Krumlova a KSČM
      PRO KRUMLOV
      KRUMLOVÁCI - pro lepší KPRR
      Společně pro Moravský Krumlov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10430,00     3 - ANO 2011                      
   2.            8970,00     2 - TOP 09                        
   3.            7801,00     7 - Společně pro Moravský Krumlov 
   4.            5633,00     5 - PRO KRUMLOV                   
   5.            5215,00     3 - ANO 2011                      
   6.            4735,00     1 - VIZE PRO KRUMLOV s pod. STAN  
   7.            4485,00     2 - TOP 09                        
   8.            3924,00     6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší KPRR   
   9.            3900,50     7 - Společně pro Moravský Krumlov 
  10.            3476,66     3 - ANO 2011                      
  11.            3214,00     4 - Občané M.Krumlova a KSČM      
  12.            2990,00     2 - TOP 09                        
  13.            2816,50     5 - PRO KRUMLOV                   
  14.            2607,50     3 - ANO 2011                      
  15.            2600,33     7 - Společně pro Moravský Krumlov 
  16.            2367,50     1 - VIZE PRO KRUMLOV s pod. STAN  
  17.            2242,50     2 - TOP 09                        
  18.            2086,00     3 - ANO 2011                      
  19.            1962,00     6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší KPRR   

594482 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1950,25     7 - Společně pro Moravský Krumlov 
  21.            1877,66     5 - PRO KRUMLOV                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - VIZE PRO KRUMLOV s pod. STAN       2
 2 - TOP 09                             4
 3 - ANO 2011                           5
 4 - Občané M.Krumlova a KSČM           1
 5 - PRO KRUMLOV                        3
 6 - KRUMLOVÁCI - pro lepší KPRR        2
 7 - Společně pro Moravský Krumlov      4

........................................21:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Vavřina

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lic. Martina Šenková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594482 - str. č. 10


